

 <b>PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO</b> <b>SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA</b> <b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e</b> RPS Nº 13771103 Série RP2, emitido em 21/07/2023 20230721u01554285000175	Número da Nota <b>13775926</b>			
	Data e Hora de Emissão <b>21/07/2023 11:37:27</b>			
	Código de Verificação <b>2PXW-ZX4W</b>			
<b>PRESTADOR DE SERVIÇOS</b>				
	CPF/CNPJ: <b>01.554.285/0001-75</b> Inscrição Municipal: <b>3.641.489-1</b> Nome/Razão Social: <b>CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A</b> Endereço: <b>R BELA CINTRA 00904, ANDARES 1-4-7 E 9 AO 1 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 01415-000</b> Município: <b>São Paulo</b> UF: <b>SP</b>			
<b>TOMADOR DE SERVIÇOS</b>				
Nome/Razão Social: <b>PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS</b> CPF/CNPJ: <b>20.971.057/0001-45</b> Inscrição Municipal: <b>----</b> Endereço: <b>Av ALVARES CABRAL 1690, ANDAR 3 SUFIN - SANTO AGOSTINHO - CEP: 30170-008</b> Município: <b>Belo Horizonte</b> UF: <b>MG</b> E-mail: <b>sti@mpmg.mp.br</b>				
<b>INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS</b>				
CPF/CNPJ: <b>----</b> Nome/Razão Social: <b>----</b>				
<b>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS</b>				
CERTIJUS PODER PUBLICO TIPO A3; Qtde: 19,00; Preço Unitário: 87,55; Valor Total: 1.663,45; CERTIJUS PODER PUBLICO TIPO A3; Qtde: 52,00; Preço Unitário: 164,97; Valor Total: 8.578,44;  BCO 237 AG3391-0 CC016038-5 VEND.:ROSA SCOFANO COMPR.:FLAVIO/FLAVIOHENRIQUE@MPMG.MP.BR; STI@MPMG.MP.BR; TON@MPMG.MP.BR; DSAF@MPMG.MP.BR.BR EMPENHO:8935/2022 - CONTRATO: 204/2020 - 1. ADITIVO - REF.: JUNHO/23  ESTA E UMA NOTA FISCAL DE SERVICO, CASO A SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS, ENVIAREMOS A NOTA FISCAL DE PRODUTO POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICO. *** NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***  *** DADOS BANCARIOS PARA DEPOSITO BANCO 237 BRADESCO AG 3391-0 C/C 016038-5 *** Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 108.95 (6.55%).				
<b>VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 10.241,89</b>				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	<b>491,61</b>	-	-	-
Código do Serviço <b>02800 - Licenciamento ou cessão de direito de uso de programas de computação, inclusive distribuição.</b>				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
<b>0,00</b>	<b>10.241,89</b>	<b>2,90%</b>	<b>297,01</b>	<b>0,00</b>
Município da Prestação do Serviço	Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte		
-	-	<b>R\$ 108,95 (6,55%)</b>		
<b>OUTRAS INFORMAÇÕES</b>				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS Nº 13771103 Série RP2, emitido em 21/07/2023; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/08/2023;				